
Nocleg z budynkiem i przestrzenią na wyłączność (do 15 osób)*

warsztaty pszczelarskie (degustacja i zabawa woskiem)
tworzenie domowych kosmetyków 
budowa domków dla owadów
warsztaty leśne

na organizację spotkania integracyjnego dla małych zespołów
pt. “Spotkanie ze światem pszczół w Pasiece Smakulskich”

Zapraszamy do skorzystania z możliwości spotkania firmowego
połączonego z warsztatami pszczelarskimi.

W ofercie:

1.

   2. Wyżywienie (biesiada, obiad, kolacja, śniadanie, kawiarenka)

   3. Warsztaty do wyboru:

   4. Zestaw miodowy power na wyjazd dla uczestników.

* Możliwość realizacji usługi za pośrednictwem platformy CTA.

Kontakt:
Piotr Smakulski
tel. 606 797 815
biuro@pasiekasmakulskich.pl

OFERTA

www.pasiekasmakulskich.pl

63-920 Pakosław



Warsztaty woskowe (czas trwania: 1,5 godz)
Warsztaty o superorganizmie tworzonym przez pszczoły miodne,
poznawanie świata pszczół w odniesieniu do korporacji. 
Degustacja produktów pszczelich i rzemieślniczego miodu pitnego.

Tworzenie domowych kosmetyków (czas trwania 1,5 godz)
Zamiast używać kosmetyków, które zostawiają chemiczny ślad w naszym
organizmie – możemy wykorzystać produkty pszczele.
Podczas spotkania z tworzenia domowych kosmetyków uczestnicy
wykonują: balsam do ust, tonik do twarzy i peeling do twarzy.

Budowa domków dla owadów(czas trwania 1,5 godz)
Tworzenie domków dla pszczół samotnic, podczas których budujemy
domek i wypełniamy go trzciną. W trakcie spotkania rozmawiamy o
pszczołach innych niż wszystkie.

Warsztaty leśne (czas trwania: 3 godz.)
Wyprawa do lasu podczas której uczestnicy poznają techniki mindfulness,
mocy oddechu i medytacja w Ciszy, które nauczą dbać o swoją energię
życiową i harmonię wewnętrzną. Warsztaty mają na celu zwrócić uwagę
na ryzyko wypalenia zawodowego i nauczyć zapobiegania mu.

www.pasiekasmakulskich.pl

Pasieka Smakulskich
Tworzymy przestrzeń, w której mali i duzi mogą wziąć udział 

w warsztatach pszczelarskich, spróbować rzemieślniczych
miodów i odpocząć od szybkiego tempa życia.


